



7-3А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-5А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-6А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-7А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-8А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-9А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-10А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-11А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-12А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) \_\_\_\_\_ Холодилова Е.А. (Ф.И.О.)

22.10.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе

(подпись) \_\_\_\_\_ Антипова Л.А. (Ф.И.О.)

22.10.2021 (дата)

Ведущий специалист по охране

здоровья (подпись) \_\_\_\_\_ Павлова Е.Г. (Ф.И.О.)

22.10.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1936 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Григоревская Н.В. (Ф.И.О.)

22.10.2021 (дата)

